
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
odbor správních, dopravních a živnostenských agend  

Masarykovo nám.1 (30), 69701 KYJOV 
Tel.: 518 697 500, fax: 518 697 567, e-mail: urad@mukyjov.cz, ID datové schránky: f28bdah 

 

 Váš dopis zn.: 
 Ze dne: 

  
 

 
 

Spis zn.: OSDŽA 14875/2019/348   
č.j.:  OSDŽA77577/19/348   
 
Vyřizuje: 
tel.: 
e-mail: 

  
 Marian Mořický 
518 697 516 

 m.moricky@mukyjov.cz 

 
 

    
Kyjov 15.10.2019   

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A  

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Mouchnice, IČO 00373460, Mouchnice 7, 683 33  Mouchnice 

(dále jen "žadatel") podal dne 1.10.2019 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

MOUCHNICE - Prodloužení chodníku podél silnice II/429 "Kaplánky" 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 110, 173, parc. č. 1393/51, 1393/281, 1393/289, 1976/1, 2001 v 
katastrálním území Mouchnice. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále 
jen "společné řízení"). 
 

Stavba obsahuje: 

• Jedná se o prodloužení stávajícího chodníku podél silnice II/429 po konec zástavby v obci 
Mouchnice. Chodník bude proveden z betonové zámkové dlažby tl. 6 cm, ve vjezdech dlažba tl. 8 
cm. Navržená šířka chodníku je v převážné většině trasy 1,50 m, v jednom úseku (cca 34 m) je 
chodník navržen v šířce 2,0 m. Celková délka úseku je 210,08 m. Na straně u komunikace bude 
osazena nová silniční obruba převýšená + 12 cm nad přilehlou komunikaci, ve vjezdech bude 
převýšena + 5 cm a v místě pro přecházení bude převýšení max. + 2 cm nad přilehlou vozovku. 
Na druhé straně chodníku bude osazen chodníkový obrubník převýšený + 6 cm. Na koncích 
chodníku bude provedena bezbariérová úprava spolu s provedením varovných pásů z dlažby s 
odlišnou strukturou. Vodící linii chodníku zajišťuje převýšený chodníkový obrubník. Místo pro 
přecházení (přes silnici II/429) je navrženo v délce 6,50 m a o šířce 3,0 m. Bude provedeno v 
bezbariérové úpravě s varovným pásem s nájezdem přes obrubník převýšený max. + 2 cm nad 
úroveň vozovky. Odvodnění chodníku je je řešeno podélným a příčným 2 % spádem na 
komunikaci, ta je odvodněna pomocí uličních vpustí.  

 

Městský úřad Kyjov, OSDŽA, jako silniční správní úřad příslušný podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích")  a speciální stavební úřad příslušný podle ust. § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje 
zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky 
do 

25.11.2019. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kyjov, OSDŽA, úřední dny Po 8-
17,St 8-17, Út 8-15,Pá 8-14:30 hod., polední přestávka 11-12 hod.). 



Č.j. OSDŽA77577/19/348 str. 2 

 
Protože se jedná o stavbu liniového charakteru, oznamuje se zahájení stavebního řízení účastníkům řízení 
veřejnou vyhláškou. Veřejná vyhláška bude v souladu s § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kyjov (rozhodný termín z hlediska doručení) 
a na dotčeném obecním úřadu – OÚ Mouchnice. Písemnost nebo oznámení se zveřejní též způsobem 
umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

Otisk razítka 
Ing. Zdena Kyněrová 

vedoucí odboru 
správních, dopravních a živnostenských agend 

 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce úřadu a elektronicky systémem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 



Č.j. OSDŽA77577/19/348 str. 3 

 
Obdrží: 
Účastník řízení podle § 27 odst. 1 SŘ - doručení jednotlivě 
Obec Mouchnice, IDDS: szzbzgf 
Obec Mouchnice žádáme o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce úřadu po dobu nejméně 15 
dnů a o zpětné zaslání tohoto oznámení s vyznačením datumů prokazující dobu vyvěšení 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor majetkový, IDDS: x2pbqzq 
Marie Audyová, Nejedlého č.p. 379/7, Lesná, 638 00  Brno  
Anna Otrubová, Houbalova č.p. 2086/1, Líšeň, 628 00  Brno  
 
 
Účastník řízení podle § 27 odst. 2, 3 SŘ – doručení veřejnou vyhláškou 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Jih, IDDS: k3nk8e7 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Veřejnou vyhláškou bude toto oznámení o zahájení společného řízení doručeno všem vlastníkům 
sousedních pozemků 
     Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
Katastrální území Mouchnice 
parc. č. 82, 102, 172, 113, 35/7, 1434/1, 1433/2, 176/1, 176/2, 164, 1430/1, 180, 1393/92, 1393/14, 
1393/364, 1393/64, 1393/288, 1393/291, 1409/11, 226, 227 
  
 
tčené orgány – doručení jednotlivě 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát Hodonín, IDDS: jydai6g 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, IDDS: ybiaiuv 
Městský úřad Kyjov, stavební úřad, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 
Městský úřad Kyjov, Odbor živ. prostředí a úz. plánování, Masarykovo náměstí č.p. 1/38, 697 01  Kyjov  
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
Krajská hygienická stanice JMK kraje se sídlem v Brně, Územní pracoviště Hodonín, IDDS: jaaai36 
 
 


		2019-10-17T08:27:07+0200
	Ing. Zdena Kyněrová
	vedoucí odboru




